

変更しようとする部分を明らかにした最終保障供給約款の新旧対照表

変更前の最終保障供給約款	備 考	変更後の最終保障供給約款
最終保障供給約款 2023年 7月 1日実施 東 部 瓦 斯 株 式 会 社	実施日の変更	最終保障供給約款 2024年 7月 1日実施 東 部 瓦 斯 株 式 会 社

変更しようとする部分を明らかにした最終保障供給約款の新旧対照表

変更前の最終保障供給約款	備 考	変更後の最終保障供給約款
平成28年12月28日届出 平成29年 3月21日届出 平成29年 7月10日届出 平成29年 8月18日届出 平成29年10月17日届出 平成30年 1月19日届出 平成30年 5月16日届出 平成30年 6月29日届出 2019年 9月20日届出 2019年11月 1日届出 2020年 2月10日届出 2020年 3月 9日届出 2020年 7月14日届出 2020年11月20日届出 2021年 5月14日届出 2021年11月19日届出 2022年 1月21日届出 2022年 3月18日届出 2022年 6月20日届出 2023年 6月14日届出	届出日追加	平成28年12月28日届出 平成29年 3月21日届出 平成29年 7月10日届出 平成29年 8月18日届出 平成29年10月17日届出 平成30年 1月19日届出 平成30年 5月16日届出 平成30年 6月29日届出 2019年 9月20日届出 2019年11月 1日届出 2020年 2月10日届出 2020年 3月 9日届出 2020年 7月14日届出 2020年11月20日届出 2021年 5月14日届出 2021年11月19日届出 2022年 1月21日届出 2022年 3月18日届出 2022年 6月20日届出 2023年 6月14日届出 2024年 6月20日届出

変更しようとする部分を明らかにした最終保障供給約款の新旧対照表

変更前の最終保障供給約款	備 考	変更後の最終保障供給約款
1. ～44. 略 付 則 1. この最終保障約款の実施期日 この最終保障約款は、2 0 2 3 年 7 月 1 日から実施いたします。 2. 略 (別表第 1) 1. ～ 5. 略 6. 茨城南支社守谷事業所 茨城県守谷市 御所ヶ丘 1 ～ 5 丁目、久保ヶ丘 1 ～ 4 丁目、松前台 1 ～ 7 丁目、薬師台 1 ～ 7 丁目、板戸井のうち字鬼久保、字小屋場、字十三部、字中ノ台、字向地 大木のうち字金糞、字神田ヶ入、字遠鹿台、字道祖神、字薬師堂、字胎ノ脇、字高崎、字高崎下、字前田、字川中子 大山新田のうち字大谷原、字中耕地、字西耕地、字東原、字深田、字松前 立沢 松ヶ丘 1. 2 丁目（ただし、旧簡易ガス事業の第二松ヶ丘団地の供給地点を除く。）、松ヶ丘 3. 4. 5 丁目（ただし、旧簡易ガス事業の第一松ヶ丘団地の供給地点を除く。）、松ヶ丘 6. 7 丁目、けやき台 1 ～ 6 丁目 高野のうち字上向田、字本宿、字南今城、字五拾塚、字瓜代 乙子のうち字裏門、字狸穴 鈴塚のうち字五拾塚、字大日 大柏（ただし、大野川以西を除く。） 野木崎（ただし、県道取手豊岡線以西を除く。）野木崎のうち字桑下、字沼田沖 緑 1. 2 丁目、松並青葉 1. 3. 4 丁目、松並青葉 2 丁目（ただし、旧松並字向溜を除く。）、松並のうち字庚塚、字二ツ塚、字沼崎、字相ノ谷、字黒内、字大日、字溜。百合ヶ丘 1 ～ 3 丁目、本町のうち字向原、字宿畑、字新山、字天ノ窪、字篠根入、字柿ノ沢、字籠山前、字愛宕裏、字法花坊、字御茶屋下、字坂町、字後沼、字山王下、字城内、字金ヶ崎、字天神下、字天神前、字堂ノ浦、字奥山、字向山、字城張、字荒神、字荒神下、字籠山下、字籠山、字愛宕下、字愛宕、字糺谷、字宿裏、字上裏、字上町、字新町、字仲町、字下町、字内畑、字下宿、字裏門。ひがし野 1 ～ 4 丁目、中央 1 ～ 4 丁目 茨城県つくばみらい市 絹の台 1 ～ 7 丁目 小絹のうち字蔵下、字西藏下、字下川岸、字大谷津、字西下宿の国道 294 号線以西 茨城県常総市内守谷町 字鹿小路川端、字鹿小路後、字鹿島下、字赤松前、字足軽、字西原、字南田、字新山、字鹿島	実施日の変更 増 区 地 区 を 追 加	1. ～44. 略 付 則 1. この最終保障約款の実施期日 この最終保障約款は、2 0 2 4 年 7 月 1 日から実施いたします。 2. 略 (別表第 1) 1. ～ 5. 略 6. 茨城南支社守谷事業所 茨城県守谷市 御所ヶ丘 1 ～ 5 丁目、久保ヶ丘 1 ～ 4 丁目、松前台 1 ～ 7 丁目、薬師台 1 ～ 7 丁目、板戸井のうち字鬼久保、字小屋場、字十三部、字中ノ台、字向地 大木のうち字金糞、字神田ヶ入、字遠鹿台、字道祖神、字薬師堂、字胎ノ脇、字高崎、字高崎下、字前田、字川中子 大山新田のうち字大谷原、字中耕地、字西耕地、字東原、字深田、字松前 立沢 松ヶ丘 1. 2 丁目（ただし、旧簡易ガス事業の第二松ヶ丘団地の供給地点を除く。）、松ヶ丘 3. 4. 5 丁目（ただし、旧簡易ガス事業の第一松ヶ丘団地の供給地点を除く。）、松ヶ丘 6. 7 丁目、けやき台 1 ～ 6 丁目 高野のうち字上向田、字本宿、字南今城、字五拾塚、字瓜代 乙子のうち字裏門、字狸穴 鈴塚のうち字五拾塚、字大日 大柏（ただし、大野川以西を除く。） 野木崎（ただし、県道取手豊岡線以西を除く。）野木崎のうち字桑下、字沼田沖 緑 1. 2 丁目、松並青葉 1. 3. 4 丁目、松並青葉 2 丁目（ただし、旧松並字向溜を除く。）、松並のうち字庚塚、字二ツ塚、字沼崎、字相ノ谷、字黒内、字大日、字溜。百合ヶ丘 1 ～ 3 丁目、本町のうち字向原、字宿畑、字新山、字天ノ窪、字篠根入、字柿ノ沢、字籠山前、字愛宕裏、字法花坊、字御茶屋下、字坂町、字後沼、字山王下、字城内、字金ヶ崎、字天神下、字天神前、字堂ノ浦、字奥山、字向山、字城張、字荒神、字荒神下、字籠山下、字籠山、字愛宕下、字愛宕、字糺谷、字宿裏、字上裏、字上町、字新町、字仲町、字下町、字内畑、字下宿、字裏門。ひがし野 1 ～ 4 丁目、中央 1 ～ 4 丁目 茨城県つくばみらい市 絹の台 1 ～ 7 丁目 小絹のうち字蔵下、字西藏下、字下川岸、字大谷津、字西下宿の国道 294 号線以西 簡戸のうち字諏訪の国道 294 号線以西 茨城県常総市内守谷町

変更しようとする部分を明らかにした最終保障供給約款の新旧対照表

変 更 前 の 最 終 保 障 供 給 約 款	備 考	変 更 後 の 最 終 保 障 供 給 約 款
脇、字鹿島向、字鹿小路、字長野入、字長野入前、字奥山、字奥山下根、字才土前、字才土山根、字巢立山、字向地、字柏山、字出ノ台、字原山、字谷頭、字榎和田、字丸木向、きぬの里1～3丁目 茨城県常総市菅生町 字下ノ原 茨城県常総市坂手町 字馬頭（ただし、旧簡易ガス事業の坂手町団地の供給地点を除く。）、字房太郎、字保田敷房 (別表第2)～(別表第10)略		字鹿小路川端、字鹿小路後、字鹿島下、字赤松前、字足軽、字西原、字南田、字新山、字鹿島脇、字鹿島向、字鹿小路、字長野入、字長野入前、字奥山、字奥山下根、字才土前、字才土山根、字巢立山、字向地、字柏山、字出ノ台、字原山、字谷頭、字榎和田、字丸木向、きぬの里1～3丁目 茨城県常総市菅生町 字下ノ原 茨城県常総市坂手町 字馬頭（ただし、旧簡易ガス事業の坂手町団地の供給地点を除く。）、字房太郎、字保田敷房 (別表第2)～(別表第10)略